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19 lutego 2018

XLI sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

26 lutego o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w
Kielcach odbędzie się XLI sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Porządek obrad:

Otwarcie XLI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przez Przewodniczącego1.
Sejmiku.
Stwierdzenie kworum.2.
Zgłoszenie wniosków o zmianę lub uzupełnienie porządku obrad sesji.3.
Wybór sekretarzy obrad.4.
Głosowanie nad wnioskami o zmianę lub uzupełnienie porządku obrad sesji.5.
Informacja Marszałka Województwa z działalności Zarządu Województwa6.
Świętokrzyskiego w okresie między sesjami.
Informacja Przewodniczącego Sejmiku o działaniach podejmowanych między sesjami.7.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni8.
przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w
2018 roku w województwie świętokrzyskim.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony9.
środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu
dróg wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja
spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne”.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez10.
Województwo Świętokrzyskie dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na
przebudowę drogi powiatowej Nr 178T Sędziszów – Mierzawa.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej11.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2018 – 2032.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 201812.
rok.
Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na13.
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego.
Interpelacje i zapytania radnych.14.
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Sprawy różne.15.
Zamknięcie obrad XLI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.16.

 

 

 


